4 广 告本版编辑：葛忠
2018年 6月 13日 星期三

经范县人民政府批准， 根据范
政土〔2018〕59 号文件精神，依据《土
地管理法》、《河南省财政厅、河南省
监察厅关于实行征地补偿费拨款公

示制度的通知》（豫财办综〔2005〕17
号）等相关规定，现将征地补偿安置
费的有关内容公示如下：

一、宗地名称：范县二○一七年
度第六批乡镇建设用地 （部分建设
用地）

二、宗地位置：范县新区金堤大
道南、龙王庄镇苏闫村境内

三、宗地面积：10.3035 亩

四、被征地单位：龙王庄镇苏闫
村

五 、 政府批准文号 ： 范政土
〔2018〕59 号

六、征地补偿金额共计：511723
元

1.土地补偿费：189584 元
2.安置补偿费：284377 元
3.青苗补偿费：12364 元
4.附着物补偿费：25398 元
七、社会保障费：44202 元
八、支付方式：征地补偿费一次

性支付给被征地单位， 社会保障费

按有关规定已足额缴纳相关劳动保

障部门

九、公示时限：自登报之日起 7
日内

为进一步规范征地补偿费用的

收支管理，做好政务公开，接受群众
监 督 ， 特 设 举 报 联 系 电 话 ：
0393-5260107、5286079。

特此公示

范县财政局

范县国土资源局

2018 年 6 月 13 日

关于拟拨付濮阳市范县龙王庄镇苏闫村征地补偿费的公示

经范县人民政府批准， 根据范
政土 〔2018〕62 号文件精神， 依据
《土地管理法》、《河南省财政厅、河
南省监察厅关于实行征地补偿费拨

款公示制度的通知 》 （豫财办综
〔2005〕17 号 ）等相关规定 ，现将征
地补偿安置费的有关内容公示如

下：
一、宗地名称：范县二○一七年

度第六批乡镇建设用地 （部分建设
用地）

二、宗地位置：丰利办公楼北、
石油路西

三、宗地面积：31.5135 亩
四、被征地单位：濮城镇高寺村
五 、 政府批准文号 ： 范政土

〔2018〕62 号
六 、 征 地 补 偿 金 额 共 计 ：

1565118 元
1.土地补偿费：579848 元
2.安置补偿费：869773 元
3.青苗补偿费：37816 元
4.附着物补偿费：77681 元
七、社会保障费：135193 元
八、支付方式：征地补偿费一次

性支付给被征地单位， 社会保障费

按有关规定已足额缴纳相关劳动保

障部门

九、公示时限：自登报之日起 7
日内

为进一步规范征地补偿费用的

收支管理，做好政务公开，接受群众
监 督 ， 特 设 举 报 联 系 电 话 ：
0393-5260107、5286079。

特此公示

范县财政局

范县国土资源局

2018 年 6 月 13 日

关于拟拨付濮阳市范县濮城镇高寺村征地补偿费的公示
经范县人民政府批准， 根据范

政土 〔2018〕48 号文件精神， 依据
《土地管理法》、《河南省财政厅、河
南省监察厅关于实行征地补偿费拨

款公示制度的通知 》 （豫财办综
〔2005〕17 号 ）等相关规定 ，现将征
地补偿安置费的有关内容公示如

下：
一、宗地名称：范县二○一七年

度第六批乡镇建设用地 （部分建设
用地）

二、宗地位置：濮城镇军寨村境
内

三、宗地面积：10.0530 亩
四、被征地单位：濮城镇军寨村
五 、 政府批准文号 ： 范政土

〔2018〕48 号
六、征地补偿金额共计：475621

元

1.土地补偿费：184975 元
2.安置补偿费：277463 元
3.青苗补偿费：4316 元
4.附着物补偿费：8867 元
七、社会保障费：43127 元
八、支付方式：征地补偿费一次

性支付给被征地单位， 社会保障费

按有关规定已足额缴纳相关劳动保

障部门

九、公示时限：自登报之日起 7
日内

为进一步规范征地补偿费用的

收支管理，做好政务公开，接受群众
监 督 ， 特 设 举 报 联 系 电 话 ：
0393-5260107、5286079。

特此公示

范县财政局

范县国土资源局

2018 年 6 月 13 日

关于拟拨付濮阳市范县濮城镇军寨村征地补偿费的公示

经范县人民政府批准， 根据范
政土〔2018〕63 号文件精神，依据《土
地管理法》、《河南省财政厅、河南省
监察厅关于实行征地补偿费拨款公

示制度的通知》（豫财办综〔2005〕17
号）等相关规定，现将征地补偿安置
费的有关内容公示如下：

一、宗地名称：范县二○一七年
度第六批乡镇建设用地 （部分建设
用地）

二、宗地位置 ：丰利二期西侧 ，
濮城镇高庄村、王路庄村境内

三、宗地面积：57.96 亩

四、 被征地单位： 濮城镇高庄
村、王路庄村

五 、 政府批准文号 ： 范政土
〔2018〕63 号

六 、 征 地 补 偿 金 额 共 计 ：
2878583 元

1.土地补偿费：1066464 元
2.安置补偿费：1599696 元
3.青苗补偿费：69552 元
4.附着物补偿费：142871 元
七、社会保障费：248648 元
八、支付方式：征地补偿费一次

性支付给被征地单位， 社会保障费

按有关规定已足额缴纳相关劳动保

障部门

九、公示时限：自登报之日起 7
日内

为进一步规范征地补偿费用的

收支管理，做好政务公开，接受群众
监 督 ， 特 设 举 报 联 系 电 话 ：
0393-5260107、5286079。

特此公示

范县财政局

范县国土资源局

2018 年 6 月 13 日

关于拟拨付濮阳市范县濮城镇高庄村、王路庄村征地补偿费的公示

经范县人民政府批准， 根据范
政土 〔2018〕61 号文件精神， 依据
《土地管理法》、《河南省财政厅、河
南省监察厅关于实行征地补偿费拨

款公示制度的通知 》 （豫财办综
〔2005〕17 号 ）等相关规定 ，现将征
地补偿安置费的有关内容公示如

下：
一、宗地名称：范县二○一七年

度第六批乡镇建设用地 （部分建设
用地）

二、宗地位置：濮城镇高寺村境

内

三、宗地面积：66.3375 亩
四、被征地单位：濮城镇高寺村
五 、 政府批准文号 ： 范政土

〔2018〕61 号
六 、 征 地 补 偿 金 额 共 计 ：

3051525 元
1.土地补偿费：1220610 元
2.安置补偿费：1830915 元
七、社会保障费：284588 元
八、支付方式：征地补偿费一次

性支付给被征地单位， 社会保障费

按有关规定已足额缴纳相关劳动保

障部门

九、公示时限：自登报之日起 7
日内

为进一步规范征地补偿费用的

收支管理，做好政务公开，接受群众
监 督 ， 特 设 举 报 联 系 电 话 ：
0393-5260107、5286079。

特此公示

范县财政局

范县国土资源局

2018 年 6 月 13 日

关于拟拨付濮阳市范县濮城镇高寺村征地补偿费的公示

关于中房越秀城
物业服务项目的
招 标 公 告

濮阳市兴业房地产

开发有限公司对其中房

越秀城物业服务项目公

开招标。
招标人： 濮阳市兴

业房地产开发有限公司

招标项目名称 ：中
房越秀城物业服务项目

服务期限：5 年
物 业 服 务 区 域 范

围：东至人防办、西至振
兴路、南至五一路、北至
尚和路。

招 标 项 目 基 本 情

况 ： 小 区 总 占 地

23885.68 平方米， 总建
筑 面 积 90872.16 平 方
米 ， 住 宅 建 筑 面 积

60806.61 平方米， 总居
住户数 491 户。

投标人资格要求：1.
具有独立法人资格 ，有
完成本项目能力的国内

企业事业单位；2.具有完
成本项目的技术力量 、
财务能力和良好的社会

信誉；3.投标人必须独立
投标， 招标人不接受任
何形式的联合体投标；4.
符合法律、 行政法规规
定的其他条件。

招 标 文 件 领 取 时

间：2018 年 6 月 12 日至
20 日

招 标 文 件 领 取 地

点：市城区五一路北侧、
振兴路东侧， 中房越秀
城展示中心

招标项目联系人 ：
濮阳市兴业房地产开发

有限公司

联系电话：
18611127790
投 标 截 止 时 间 ：

2018 年 7 月 2 日 9：30
（北京时间）

开标时间 ：2018 年
7 月 2 日 9：30 （北京时
间）

开标地点： 中房越
秀城展示中心二楼会议

室

濮阳市兴业房地产开发

有限公司

2018 年 6 月 13 日

公 告
濮阳宏盛典当有限公

司：
任焕芝于 2018 年

3 月 5 日向我机关申请
撤销房产证号为濮房

权 证 市 字 第

2011-03403 号的房产
上的抵押登记，注销编
号 为 2012-0438 号 房
屋他项权证书。 现我机
关依法向你公告送达

（2018） 濮国土资撤字
第 001 号撤销不动产
登记决定书，自公告之
日起 60 日视为送达 。
如不服本决定，可在公
告期满后 60 日内 ，向
濮阳市人民政府或河

南省国土资源厅申请

复议，或在 6 个月内直
接向管辖权的人民法

院提起行政诉讼。
濮阳市不动产

登记中心

2018 年 6 月 13 日

声 明
▲薛贺远 （身份

证 号 ：
41092819911004123
7）的道路运输从业人
员资格证不慎丢失 ，
声明作废。

本报仅对广告进

行形式审查，以上广告
所产生的后果由刊登

广告者本人 （单位）承
担。

声 明
▲李小江 （身份证号 ：41092219880207001X）的道

路运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。
▲仇庆波（身份证号：410923198303286656）的道路

运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。
▲端木志刚 （身份证号：41092319791110003X）的

道路运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。
▲王遂山（身份证号：410927197204106091）的道路

运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。
▲李新胜（身份证号：410923197802281038）的道路

运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。
▲刘万里（身份证号：410927198705279075）的道路

运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。

▲董传龙（身份证号：410927198105084039）的道路
运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。

▲姚沛参（身份证号：410923198410230033）的道路
运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。

▲孙久伟（身份证号：410927198205282016）的道路
运输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。

▲刘群才（身份证号：410527197904105012）的道路
运输从业人员押运员证不慎丢失，声明作废。

▲苗胜（身份证号：410927198403061054）的道路运
输从业人员资格证不慎丢失，声明作废。

▲刘行峰（身份证号：410928198006193615）的道路
运输从业人员押运员证不慎丢失，声明作废。